
29./ РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
VÉGZÉS
AZ ÁLLAMI TULAJDONÚ MEZŐGAZDASÁGI FÖLDEK BÉRBEADÁSÁRA VONATKOZÓ NYILVÁNOS ÁRVERÉSE 
LEFOLYTATÁSÁVAL FOGLALKOZÓ BIZOTTSÁG LÉTREHOZÁSÁRÓL...................................................................3

30./ РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ОПШТИНЕ АДА
VÉGZÉS
ADA KÖZSÉG SPORT ÉS TESTNEVELÉSI KÖZPONT IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL......................................4

31./   ПОЗИВ 
         ЗА ПОДНОШЕЊЕ ИНИЦИЈАТИВЕ ЗА ДОДЕЛУ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ АДА

         FELHÍVÁS 
         AZ ADA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI ODAÍTÉLÉSÉRE VONATKOZÓ JAVASLATOK ÁTADÁSÁRA..................4

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLII .              10.04.2009. БРОЈ 6
XLII. ÉVFOLYAM                          2009.04.10. 6. SZÁM 



2. strana/oldal
6. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

10.04.2009.
2009.04.10.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 6/2009
Деловодни број: 034-6/2009-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Зомбори.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 6/2009 szám
Iktatószám: 034-6/2009-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Zombori Róbert.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
6. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

10.04.2009.
2009.04.10.

29./

На основу члана 2. Одлуке о одређивању надлежног 
органа  за  спровођење  поступка  давања  у  закуп 
пољопривредног  земљишта  у  државној  својини 
(„Службени  лист  општине  Ада“  број  14/2006)  и 
члана 41. став 1. тачка  32.  Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“ број 27/2008),

Скупштина општине Ада, на седници  одржаној 
09.04.2009.године  доноси 

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У 
ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

I

Образује се комисија за спровођење поступка јавног 
надметања  за  давање  у  закуп  пољопривредног 
земљишта у државној својини.

II

Комисију чине:
1. Ерика Молнар Тајти – председник
2. Ласло Апро – члан
3. Јожеф др. Рушак – члан
4. Лазар Стојановић - члан
5. Иштван Секе – члан
6. Јожеф Молнар – члан
7. Маријана Токић – члан.

Председник  и  чланови  Комисије  именују  се  на 
мандатни период од годину дана.

III

Задатак  Комисије  из  тачке  I. овог  решења  је 
прикупљање  пријава  за  јавну  лицитацију, 
спровођење  поступка  јавне  лицитације,  вођење 
записника  и  давање предлога  одлуке  о  давању  у 
закуп  пољопривредног  земљишта  у  државној 
својини председнику општине. 

IV

Ово  решење  се  објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-10/2009-01 ПРЕДСЕДНИК СО АДА,
Ада, 09, 04. 2009.  Арон Чонка с.р.

Az  állami  tulajdonú  mezőgazdasági  földek  bérbeadási 
eljárásának  lefolytatására  illetékes  szerv 
meghatározásáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 14/2006 szám) 2. szakasza alapján, valamint Ada 
Község Statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008 
szám) 41. szakasza 1. bekezdésének 32. pontja alapján 

Ada Község Képviselő-testülete a 2009.04.09-én tartott 
ülésén meghozza a 

VÉGZÉST
AZ ÁLLAMI TULAJDONÚ MEZŐGAZDASÁGI FÖLDEK 

BÉRBEADÁSÁRA VONATKOZÓ NYILVÁNOS 
ÁRVERÉSE LEFOLYTATÁSÁVAL FOGLALKOZÓ 

BIZOTTSÁG LÉTREHOZÁSÁRÓL

I.

Ada  Község  Képviselő-testülete  létrehozza  az  állami 
tulajdonú  mezőgazdasági  földek  bérbeadására 
vonatkozó nyilvános árverése lefolytatásával foglalkozó 
bizottságot.

II.

A bizottságot alkotja:
      1. Molnár Tajti Erika – elnök,

2. Apró László – tag,
3. Dr. Rusák József – tag,
4. Stojanović Lazar – tag,
5. Szőke István – tag,
6. Molnár József – tag,
7. Marijana Tokić – tag.

A  bizottság  elnökének  és  tagjainak  megbízatása  egy 
évre szól.

III.

A jelen végzés I. pontjában említett bizottság feladata, 
hogy  összegyűjtse  a  nyilvános  árverésre  beérkező 
jelentkezéseket,  lefolytassa  a  nyilvános  árverést, 
jegyzőkönyvet  vezessen  és  átadja  az  állami  tulajdonú 
mezőgazdasági  földek  bérbeadására  vonatkozó 
határozat javaslatot.

IV.

A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
Szám: 02-10/2009-01 Csonka Áron s. k.
Ada, 2009.04.09. ADA KKT ELNÖKE



4. strana/oldal
6. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

10.04.2009.
2009.04.10.

30./

На  основу  члана  18.  став  1.  Закона  о  јавним 
службама  (''Службени  гласник  РС'',  број  42/91  и 
71/94),  на  основу  члана  78.  Закона  о  спорту 
(''Службени гласник РС'',  број 52/96), тачке 10. став 
2.  Одлуке о оснивању Центра за спорт и физичку 
културу  општине  Ада  (''Службени  лист  општине 
Ада'' бр. 1/91) и члана 41. тачка 10. Статута општине 
Ада (''Службени лист општине Ада'' број 27/2008), 
Скупштина  општине  Ада,  на  седници  одржаној 
09.04.2009. године, доноси
 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СПОРТ И 

ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ОПШТИНЕ АДА

I

МРЂАНОВ  ДРАГОЉУБ из  Аде именује  се  за 
директора  Центра  за  спорт  и  физичку  културу 
општине  Ади,  на  мандатни  период  од  четири 
године, почев од 31.03.2009. године.

II

Овo Решење  се објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.
 
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 022-4/2009-01 ПРЕДСЕДНИК СО АДА,
Ада, 09. 04. 2009.  Арон Чонка с.р.

A  közszolgálatokról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos 
Közlönye;  42/91 és  71/94 számok) 18.  szakaszának 1. 
bekezdése,  a  sportról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos 
Közlönye; 52/96 szám) 78. szakasza, Ada Község Sport 
és Testnevelési Központjának alapításáról szóló határozat 
(Ada  Község  Hivatalos  Lapja;  1/91  szám)  10. 
szakaszának  2.  bekezdése,  valamint  Ada  Község 
Statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja; 27/2008 szám) 
41. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja alapján
Ada Község Képviselő-testülete a 2009.04.09-én tartott 
ülésén meghozza a 

VÉGZÉST 
ADA KÖZSÉG SPORT ÉS TESTNEVELÉSI KÖZPONT 

IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL

I.

Ada Község Képviselő-testülete kinevezi  adai  MRĐANOV 
DRAGOLJUBOT Ada  Község  Sport  és  Testnevelési 
Központjának igazgatójává,  2009.  03.  31-i  keltezéssel 
kezdődően négy éves megbízatási időre.
 

II.

A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.
 
Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
Szám: 022-4/2009-01 Csonka Áron s. k.
Ada, 2009.04.09. ADA KKT ELNÖKE

31./

На основу члана 69. Пословника Скупштине општине 
Ада  (''Службени  лист  општине  Ада''  бр.  28/2008), 
сходно  члану  12.  став  2.  Одлуке  о  признањима 
општине  Ада  (''Службени лист  општине  Ада'',  број 
9/2006),  а  поводом  свечаног  обележавања  02.  јула, 
Дана општине Ада, 
Одбор  за обележавање празника, јубилеја и доделу 
признања Скупштине општине Ада расписује
 

ПОЗИВ 
ЗА ПОДНОШЕЊЕ ИНИЦИЈАТИВЕ ЗА ДОДЕЛУ 

ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ АДА

I
 Иницијативу  за  доделу  јавних  признања,  звањa 
почасног  грађанина  и  захвалнице  могу  поднети 
одборници  Скупштине  општине  Ада,  председник 
Скупштине општине, Председник општине Ада, органи 
управљања  правних  лица,  као  и  грађани,  у  смислу 
члана 2.,4., и 11.  Одлуке о признањима општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 9/2006).

Ada  Község  Képviselő-testülete  ügyrendje  (Ada  Község 
Hivatalos  Lapja,  28/2008  szám)  69.  szakasza  alapján, 
valamint  az  Ada  Község  nyilvános  elismeréseiről  szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja,  9/06 szám) 12. 
szakasza 2. bekezdésének megfelelően, valamint az Ada 
község  napja  alkalmából,  július  02-án  rendezett 
ünnepség alkalmából
Ada  Község  Képviselő-testületének  az  ünnepekről  és 
évfordulókról  való  megemlékezéssel,  valamint 
elismerések odaítélésével foglalkozó bizottsága kiírja 

FELHÍVÁST
AZ ADA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI 
ODAÍTÉLÉSÉRE VONATKOZÓ JAVASLATOK 

ÁTADÁSÁRA

I.
Az Ada Község nyilvános elismeréseiről  szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 9/2006 szám) 2, 4. és 11. 
szakaszának  értelmében  a  nyilvános  elismerés,  a 
díszpolgári  cím  és  a  köszönőlevél  odaítélését 
javasolhatják  az  Ada  Község  Képviselő-testületének 
tanácsnokai, a képviselő-testület elnöke, a községi elnök, 
a jogi személyek igazgatási szervei, és a polgárok.



5. strana/oldal
6. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

10.04.2009.
2009.04.10.

II

Иницијатива  се  подноси  у  писменој  форми,  у 
затвореној  коверти  са  назнаком  ’’не  отварати  – 
предлог за јавна признања општине Ада’’ и треба да 
садржи следеће податке о кандидату:
- основни подаци кандидата (назив / презиме и име; 
датум  оснивања  /  датум  рођења;  адреса  / 
пребивалиште)
-  врста  признања,  за  који  се  предлаже  (повеља, 
медаља, похвала, почасни грађанин, захвалница)
-  образложење  (приказ  кандидата,  досадашњи 
резултати рада, повод за предлагање)
-  прилози  (додатнe писменe подршke предлогу, 
фотокопије  већ  добијених општинских,  регионалних, 
покрајинских,  државних и међународних признања  и 
других битних докумената, итд.).

III

Иницијативе  за  доделу  јавних  признања  могу  се 
доставити  најкасније  до 31.05.200  9  .  године до 12,00   
часова поштом или лично на адресу:
ОДБОР  ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ ПРАЗНИКА, ЈУБИЛЕЈА 
И  ДОДЕЛУ  ПРИЗНАЊА  СО  АДА,  24430  АДА,  ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА 1., КАНЦЕЛАРИЈА БР. 6.

IV

Овај  позив  се  објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
ОДБОР  ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ ПРАЗНИКА, 
ЈУБИЛЕЈА И ДОДЕЛУ ПРИЗНАЊА 
Број: 06-35/2009-01  ПРЕДСЕДНИК ОДБОРА,
Ада, 08.04.2009. г.  Иван Орос с.р.

II.

 A  javaslatot  írásos  formában,  lezárt  borítékban  kell 
átadni, melyen fel kell tüntetni a következő megjegyzést: 
‘’Ne bontsd fel – javaslat a nyilvános elismerésre’’. A 
javaslatnak tartalmaznia kell a jelölt:
-  A  jelölt  adatait  (elnevezését  /  nevét,  alapításának 
időpontját / születési időpontját, címét / lakcímét),
-  A  javasolt  elismerés  fajtáját  (oklevél,  érem,  dicséret, 
díszpolgár, köszönőlevél),
-  Indoklást  (a  jelölt  bemutatása,  eddigi  munkájának 
eredményei, jelölésének okát),
-  Mellékletek  (további  írásos  ajánlólevelek,  a  már 
előzőleg elnyert községi, regionális, tartományi, állami és 
nemzetközi  elismerések fénymásolata,  és egyéb fontos 
dokumentumok, stb.)

III.

A  nyilvános  elismerésekre  vonatkozó  ajánlatokat 
legkésőbb 2009. május 31-ig, 12 óráig kell postázni vagy 
személyesen átadni a következő cím alatt:
AZ  ADA  KKT  ÜNNEPEKRŐL  ÉS  ÉVFORDULÓKRÓL  VALÓ 
MEGEMLÉKEZÉSSEL,  VALAMINT  ELISMERÉSEK 
ODAÍTÉLÉSÉVEL FOGLALKOZÓ BIZOTTSÁGA
Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 6. számú iroda.

IV.

A jelen  felhívás  Ada  Község Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
ÜNNEPEKRŐL ÉS ÉVFORDULÓKRÓL VALÓ 
MEGEMLÉKEZÉSSEL, VALAMINT ELISMERÉSEK 
ODAÍTÉLÉSÉVEL FOGLALKOZÓ BIZOTTSÁG
Szám: 06-35/2009-01  Orosz Iván s.k. 
Ada, 2009.04.08. BIZOTTSÁGELNÖK 


	РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ
	VÉGZÉST
AZ ÁLLAMI TULAJDONÚ MEZŐGAZDASÁGI FÖLDEK BÉRBEADÁSÁRA VONATKOZÓ NYILVÁNOS ÁRVERÉSE LEFOLYTATÁSÁVAL FOGLALKOZÓ BIZOTTSÁG LÉTREHOZÁSÁRÓL

	РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СПОРТ И ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ОПШТИНЕ АДА
	I
	II
	VÉGZÉST 
ADA KÖZSÉG SPORT ÉS TESTNEVELÉSI KÖZPONT IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL
	I.
	II.
	ПОЗИВ 
	ЗА ПОДНОШЕЊЕ ИНИЦИЈАТИВЕ ЗА ДОДЕЛУ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ АДА
	I
	II
	III
	IV
	FELHÍVÁST
	AZ ADA KÖZSÉG NYILVÁNOS ELISMERÉSEI ODAÍTÉLÉSÉRE VONATKOZÓ JAVASLATOK ÁTADÁSÁRA

	I.
	II.
	III.
	IV.

